
 

 

If P&C Insurance AS filialas 

T.Narbuto g. 5, LT-08103, Vilnius 

Kodas 302279548 

 Telefonas +370 5 210 8800  www.if.lt 

el.paštas info@if.lt 

Mokėjimų draudimas „Inbank“ klientams   1/3  

 

 

 
Kam taikoma draudimo apsauga? 

Draudžiamieji įvykiai: 

 Laikinasis nedarbingumas 

Kai nedarbingumo pažymėjimas 
išduodamas dėl apdraustojo ligos ar kūno 
sužalojimo ar apdraustojo nepilnamečio 
vaiko slaugai dėl jo ligos ar kūno 
sužalojimo, įvykusio po draudimo apsaugos 
įsigaliojimo. 

 Nuolatinis darbingumo netekimas 

Tai pirmasis oficialus dalinio arba visiško 
darbingumo netekimo (dalyvumo lygio) 
nustatymas apdraustajam dėl ligos ar kūno 
sužalojimo, įvykęs po draudimo apsaugos 
įsigaliojimo. 

 Mirtis 

Tai apdraustojo netikėta mirtis dėl ligos ar 
nelaimingo atsitikimo draudimo apsaugos 
galiojimo laikotarpiu. 

 Darbo netekimas 

       Apdraustojo nedarbas dėl šių priežasčių 

• darbdavys nutraukė darbo sutartį dėl 
priežasčių, nepriklausančių nuo 
apdraustojo 

• darbdavys nutraukė darbo sutartį dėl 
apdraustojo sveikatos būklės 

• apdraustasis buvo atleistas iš 
valstybės tarnybos dėl priežasčių, 
nepriklausančių nuo apdraustojo 

• apdraustasis buvo atleistas iš valstybės 
tarnybos dėl apdraustojo sveikatos 
būklės 

• apdraustasis asmuo nutraukė darbo 
sutartį įsigaliojus sprendimui dėl 
darbdavio bankroto procedūros 
pradėjimo 

 

 

 
Kam netaikoma draudimo apsauga? 

Mirties, laikino ar nuolatinio nedarbingumo atveju 
įvykis yra nedraudžiamasis ir išmokos nemokame 
jei: 

 apdraustojo liga ar trauma prasidėjo iki 
draudimo apsaugos įsigaliojimo  

Jei apdraustojo sveikata sutriko ar jis mirė dėl 
šių priežasčių: 

 savižudybės, bandymo nusižudyti, tyčinio 
žalojimo arba sąmoningo pavojaus savo 
gyvybei sukėlimo 

 infekcinės ligos, plintančios kaip epidemija  

 plastinės operacijos, tatuiruotės ir jų 
komplikacijų 

 svaiginimosi alkoholiu, toksinėmis, 
narkotinėmis medžiagomis ar vaistais, 
kuriuos vartojo be gydytojo paskyrimo 

 su alkoholiu susijusių psichikos ir elgesio 
sutrikimų 

 ŽIV ar AIDS 

 nėštumo ar gimdymo (išskyrus nėštumo 
komplikacijas) 

 branduolinės energijos poveikio, karo, karinių 
pratybų, ypatingosios padėties įvedimo, 
sukilimo, masinių neramumų, terorizmo. 

Darbo netekimo atveju įvykis yra 
nedraudžiamasis ir išmokos nemokame jei: 

 darbo sutartis buvo nutraukta arba 
apdraustasis buvo atleistas iš valstybės 
tarnybos per laukimo laikotarpį 

 darbo sutartis pasibaigė arba apdraustasis 
buvo atleistas iš valstybės tarnybos dėl 
pasibaigusio darbo sutarties termino 

 darbo sutartis buvo nutraukta arba 
apdraustasis atleistas iš valstybės tarnybos 
dėl kitos priežasties nei draudžiamasis darbo 
netekimo įvykis, įskaitant darbo sutarties 
nutraukimą apdraustojo iniciatyva, šalių 

Mokėjimų draudimas „Inbank“ klientams 
Draudimo produkto informacinis dokumentas 

Bendrovė: If P&C Insurance AS filialas Produktas: Mokėjimų draudimas Inbank klientams 

Šiame dokumente rasite trumpą bendro pobūdžio informaciją apie Paskolų įmokų draudimo produktą. Tai nėra Jūsų 
individualias draudimo sąlygas atskleidžiantis dokumentas ir nėra draudimo sutarties dalis. Išsamią ikisutartinę ir su 
Jūsų draudimo sutartimi susijusią informaciją pateikiame Jums adresuotuose dokumentuose, Inbank savitarnos 
asmeninėje paskyroje. Mokėjimų draudimo „Inbank“ klientams taisykles Nr. TLIB-20241-LT, rasite Inbank interneto 
svetainėje www.inbank.lt. 

Kokia šio draudimo rūšis 

Mokėjimų draudimas Inbank klientams – ne gyvybės draudimo rūšis. Šiuo draudimu galima apdrausti fizinių asmenų,  
sudariusių paskolos  arba pirkimo išsimokėtinai sutartį su „AS Inbank filialas“, turtinius interesus susijusius su 
apdraustojo negautomis pajamomis dėl darbo netekimo, laikinojo nedarbingumo, nuolatinio darbingumo netekimo 
arba mirties dėl nelaimingo atsitikimo ar staigios ligos. 

http://www.inbank.lt/


 

 

If P&C Insurance AS filialas 

T.Narbuto g. 5, LT-08103, Vilnius 

Kodas 302279548 

 Telefonas +370 5 210 8800  www.if.lt 

el.paštas info@if.lt 

Mokėjimų draudimas „Inbank“ klientams   2/3  

 
susitarimu, dėl darbuotojo amžiaus, 
darbuotojo darbo sutarties pažeidimo arba 
pareigų nevykdymo. 

 savarankiškai dirbančio asmens ekonominė 
veikla nutrūko arba buvo nutraukta 

Išsamus išimčių sąrašas nurodytas draudimo 
taisyklėse. 

   

 

 
Ar yra kokių nors draudimo apsaugos 

apribojimų? 

 Darbo netekimo atveju taikomas 90 dienų 
laukimo laikotarpis, o kitų draudimo 
apsaugų  atveju – 30 dienų laukimo 
laikotarpis. 

 Laikinojo nedarbingumo atveju išmoka 
mokama su sąlyga, kad apdraustasis asmuo 
nedarbingumo laikotarpiu nedirba. 

 Didžiausia išmokos suma pagal Paskolos  
sutartį dėl laikino nedarbingumo ir 
nuolatinio darbingumo netekimo vienam 
apdraustajam asmeniui per mėnesį yra 400 
EUR ir mokama ne ilgiau kaip 24 mėnesius. 

 Didžiausia išmoka dėl darbo netekimo 
vienam apdraustajam asmeniui per mėnesį 
yra 400 EUR ir mokama ne ilgiau kaip 6 
mėnesius. 

 Mirties atveju išmokama likusi paskolos 
suma, maksimali draudimo išmoka - 25 000 
EUR, draudimo išmoka nemokama, jei 
apdraustojo liga pirmą kartą diagnozuojama 
po draudimo apsaugos pradžios, tačiau 
medicininiai tyrimai minėtai ligai 
diagnozuoti buvo pradėti iki draudimo 
apsaugos pradžios.  

 Bendra draudimo išmoka pagal visas 
apdraustojo Paskolų sutartis yra 25 000 
EUR. 

  

 
Kur man taikoma draudimo apsauga? 

 Draudimo apsauga galioja visame pasaulyje, išskyrus Rusiją, Baltarusiją ir Ukrainą. 

  

 
Kokios mano pareigos? 

Atidžiai perskaitykite draudimo taisykles. 

  

 
Kada ir kaip moku? 

Draudimo įmokos privalo būti mokamos  Draudėjo (Inbank), pagal pateiktus mokėjimo pranešimus, kuriuose 
nurodomos įmokos sumos ir mokėjimo terminai. 

  

 

 

 

 

 



 

 

If P&C Insurance AS filialas 

T.Narbuto g. 5, LT-08103, Vilnius 

Kodas 302279548 

 Telefonas +370 5 210 8800  www.if.lt 

el.paštas info@if.lt 

Mokėjimų draudimas „Inbank“ klientams   3/3  

 
Kada įsigalioja ir baigiasi draudimo apsauga? 

Draudimo apsauga įsigalioja pasibaigus laukimo laikotarpiui jums užsisakius draudimo paslaugą. Draudimo 
apsauga baigiasi, kai pasibaigia arba nutraukiama Paskolos sutartis, draudimo sutartis tarp Inbank ir IF arba jūs 
atsisakote draudimo. 

  

 
Kaip galiu nutraukti sutartį? 

Draudimo sutartį gali nutraukti draudimo sutarties šalys – Draudimo įmonė ir Inbank kaip Draudėjas. 

Jūs galite atsisakyti draudimo apsaugos prisijungę prie „Inbank“ savitarnos paskyros. 

 


